ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ   ИМБЕЖСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПАРТИЗАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
21.04.2014                                           п. Запасной Имбеж                                  № 40-п

Об утверждении Перечня должностей

муниципальной службы, в органах

местного самоуправления администрации

Имбежского сельсовета в отношении которых

для граждан их замещавших, после увольнения

с муниципальной службы в течение двух лет

установлены ограничения при заключении

трудового договора.

В соответствии со статьей 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 г.  № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», пунктом 4 Указа Президента Российской Федерации от 21 июля 2010 года № 925 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции», постановлением Правительства Российской Федерации от 08 сентября 2010 года № 700 «О порядке сообщения работодателем при заключении трудового договора с гражданином, замещавшим должности государственной или муниципальной службы, перечень которых устанавливается нормативными правовыми актами Российской Федерации, в течение 2 лет после его увольнения с государственной или муниципальной службы о заключении такого договора представителю нанимателя (работодателю) государственного или муниципального служащего по последнему месту его службы», решением  Имбежского сельского Совета депутатов от 17.09.2010 г № 6-22-р

 «О Положении о комиссии по урегулированию конфликта интересов в администрации Имбежского сельсовета, Имбежском сельском Совете депутатов и аппарате избирательной комиссии муниципального образования «Имбежский сельсовет»

      П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы органов местного самоуправления муниципального образования «Имбежский сельсовет», на которые распространяются ограничения, налагаемые на гражданина, замещавшего должность муниципальной службы, при заключении им трудового договора и (или) договора гражданско-правового характера, предусмотренные статьей 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» (далее – Перечень) согласно приложению.

3. Заместителю главы сельсовета (Никитенко Т.Л.) ознакомить под роспись служащих, замещающих должности муниципальной службы, указанные в Перечне, с требованиями статьи 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции».

4. Разместить данное постановление на официальном сайте администрации муниципального образования Партизанский район.

5. Контроль над выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в газете «Вместе с Вами».

[image: image1.png]

Глава Имбежского сельсовета                                                     Ю.М. Жирнов

Утверждено

постановлением

главы  сельсовета

от 21.04.2014 № 40-п

ПЕРЕЧЕНЬ

должностей  муниципальной  службы администрации  Имбежского сельсовета, при назначении  на которые  граждане и при замещении  которых  муниципальные служащие, в течение двух лет со дня  увольнения с муниципальной службы  имеют ограничения, налагаемые в соответствии со статьей 12  Федерального  закона от 25.12.2008 г.

№ 273-ФЗ  «О противодействии  коррупции»

	№

п/п
	Наименование должностей
	Категории должностей

	1
	Заместитель главы сельсовета

Имбежского сельсовета
	Главная

	2
	Ведущий специалист

администрации Имбежского сельсовета
	Старшая

Глава Имбежского сельсовета                            Ю.М. Жирнов